АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» декабря       2018 г. №  85

О внесении изменений в постановление администрации
Старомеловатского сельского поселения от 26.07.2018 года
 № 33 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля на
территории Старомеловатского сельского поселения  »

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить в   пункте 1.4. приложения  к постановлению администрации Старомеловатского сельского поселения от 26.07.2018 года  № 33 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Старомеловатского сельского поселения»  слова «и гражданами ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского  поселения                                                     В.И.Мирошников